

MG Energy Holding ApS

CVR-nr. 40 14 97 67

Årsrapport 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den:

20. juni 2019

Peter Guldager Christiansen
Dirigent

ÅRSRAPPORT 2018

(1. regnskabsår)

INDHOLD

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Virksomhedsoplysninger | 1 |
| Ledelsespåtegning | 2 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 3-4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Resultatopgørelse | 6 |
| Balance, aktiver | 7 |
| Balance, passiver | 8 |
| Noter | 9 |
| Anvendt regnskabspraksis | 10-11 |

VIRKSOMHEDSOPLYSNINGER

Virksomheden

MG Energy Holding ApS
Strædet
4581 Rørvig

CVR-nr.

40 14 97 67

Regnskabsår

1. januar - 31. december. Første regnskabsår løber i perioden 1. juli - 31. december.

Hovedaktivitet

MG Energy Holding ApS er et investeringsselskab.

Selskabets bestyrelse

Peter Guldager Christiansen
Karin Lund
Anders Guldager Christiansen
Morten Guldager

Selskabets direktion

Peter Guldager Christiansen

Selskabets revisor

Haamann A/S, Statsautoriserede revisorer
Filmbyen
2650 Hvidovre
CVR.nr. 24 25 69 95

Selskabets bankforbindelse

Danske Bank

Hovedaktiviteter

MG Energy Holding ApS er et investeringsselskab.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret opnået et resultat på kr. -2.243.151, hvilket selskabets ledelse ikke finder tilfredsstillende.

For det kommende år forventes et tilfredsstillende driftsresultat.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. juli - 31. december 2018

| | 1/7-31/12 2018 kr. |
|--|--------------------------|
| <u>Note</u> | <u>kr.</u> |
| Bruttoresultat | -20.000 |
| Resultat af kapitalandele i dattervirksomheder | -2.211.224 |
| Finansielle omkostninger | <u>-19.927</u> |
| Resultat før skat | -2.251.151 |
| Skat af årets resultat | <u>8.000</u> |
| Årets resultat | <u>-2.243.151</u> |
| Forslag til resultatdisponering | |
| Overført resultat | <u>-2.243.151</u> |
| | <u>-2.243.151</u> |

BALANCE 31. december 2018

AKTIVER

| | <u>Note</u> | <u>2018</u> kr. |
|-------------------------------------|-------------|--------------------|
| <u>Anlægsaktiver</u> | | |
| Finansielle anlægsaktiver | | |
| Kapitalandele i dattervirksomheder | | <u>35.680.309</u> |
| Anlægsaktiver i alt | | <u>35.680.309</u> |
| <u>Omsætningsaktiver</u> | | |
| Tilgodehavender | | |
| Skatteaktiv | | 8.000 |
| Tilgodehavende sambeskatningsbidrag | | <u>8.404</u> |
| | | <u>16.404</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | | <u>16.404</u> |
| Aktiver i alt | | <u>35.696.713</u> |

BALANCE 31. december 2018

PASSIVER

| | <u>Note</u> | <u>2018</u> kr. |
|--|-------------|--------------------|
| <u>Egenkapital</u> | 1 | |
| Anpartskapital | | 50.000 |
| Overført resultat | | <u>33.758.983</u> |
| Egenkapital i alt | | <u>33.808.983</u> |
| | | |
| <u>Gældsforpligtelser</u> | | |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 20.000 |
| Selskabsskat | | 8.404 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | | <u>1.859.326</u> |
| | | <u>1.887.730</u> |
| | | |
| Gældsforpligtelser i alt | | <u>1.887.730</u> |
| | | |
| Passiver i alt | | <u>35.696.713</u> |
| | | |
| Eventualposter m.v. | 2 | |

NOTER

1. Egenkapital

| | Anparts- kapital | Overført resultat | I alt |
|-------------------------------|---------------------|----------------------|-------------------|
| Tilgang ved stiftelse | 50.000 | 36.002.134 | 36.052.134 |
| Overført af årets resultat | | -2.243.151 | -2.243.151 |
| Egenkapital 31. december 2018 | <u>50.000</u> | <u>33.758.983</u> | <u>33.808.983</u> |

2. Eventualposter m.v.

Selskabet ejer igennem datterselskabet MG Energy ApS en større andel af solcelleprojekter i Tyskland, som drives i K/S-form, og hvor der kun er indbetalt en del af stamkapitalen som budgetteret. Der påhviler en potentiel resthæftelse på i alt mio. kr. 13,6.

Der foreligger en låneforpligtelse på EUR 277.970 vedrørende investering i andre værdipapirer og kapitalandele.

Selskabet indgår i et sambeskatningsforhold. Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med datterselskabet MG Energy ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter på udbytte, renter og royalties vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.
